

BJ HOLDING AF 2010 ApS

Masnedøgade 1, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 39 46 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Bjarke Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ HOLDING AF 2010 ApS

Masnedøgade 1, 1. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 33 39 46 91

Stiftet: 18. januar 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Jakobsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i unoteret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.608 kr. mod -7.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.000 kr. mod 206.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.608	-7.699
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-9.608	-7.699
Indtægter af kapitalinteresser	190.558	214.786
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.950</u>	<u>-609</u>
Resultat før skat	172.000	206.478
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	172.000	206.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.558	214.786
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.358</u>	<u>-122.708</u>
Disponeret i alt	172.000	206.478

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.072.963	1.094.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.072.963	1.094.516
	Anlægsaktiver i alt	1.072.963	1.094.516
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	24	24
	Tilgodehavender i alt	24	24
	Likvide beholdninger	365.606	244.950
	Omsætningsaktiver i alt	365.630	244.974
	Aktiver i alt	1.438.593	1.339.490

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.487	568.040
Overført resultat	472.390	408.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.216.677</u>	<u>1.171.187</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.916	163.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.916	168.303
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.916</u>	<u>168.303</u>
Passiver i alt	<u>1.438.593</u>	<u>1.339.490</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	568.040	408.747	114.400	1.171.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	190.558	-136.358	117.800	172.000
Valutakursreguleringer					
inger	0	-12.111	0	0	-12.111
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	80.000	546.487	472.389	117.800	1.216.676

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	<u>526.475</u>	<u>526.475</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>526.475</u>	<u>526.475</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	568.041	643.156	
Omregning til valutakurs	-12.111	10.099	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.558	214.786	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-300.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>546.488</u>	<u>568.041</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.072.963</u>	<u>1.094.516</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green-Jakobsen A/S, København	23,99 %	<u>4.473.474</u>	<u>794.488</u>
		<u>4.473.474</u>	<u>794.488</u>
